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İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra (Salı) Türkiye Cumhurbaşkanı Recep
Tayyib Erdoğan ve beraberindeki heyetle yaptığı görüşmede, büyük olay “Genel İslami Uyanış”ın İslam
düşmanlarının kaygılarının ana nedeni olduğunu belirterek, İslam düşmanlarının bu büyük olaya karşı koymak için
hazırladıkları plan ve komplolara temasla, bugün Amerika ve Siyonist İsrail rejiminin bazı İslam ülkeleri arasındaki
iç ihtilaf ve anlaşmazlıklardan çok mutlu olduklarını, bu sorun ve anlaşmazlıkların giderilmesi yolunun ise, İslam
ülkeleri arasında yakın bir işbirliğinin oluşması ve uygun yapıcı pratik girişimlerin hayata geçirilmesi olduğunu
bildirdi.

İki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesinden İran ve Türkiye’nin ortak çıkar, kazanç ve çıkarlarına temas eden
İslam İnkılabı Rehberi, İslam dünyasında İslam ülkelerinden her birinin gücünün gerçekte İslam ümmetinin gücü
olduğunu ve İran İslam Cumhuriyetinin genel siyasetinin, İslam ülkelerinin birbirlerini takviye etmeleri ve
güçlendirmeleri ve birbirlerini tazyif etmekten sakınmaları esasına dayalı olduğunu ve İran İslam Cumhuriyeti ile
Türkiye ilişkilerinin gerçekte bu hedefe katkıda bulunduğunu bildirdi.

“Sürekli olarak şunu vurgulamaktayız ki İslam ülkeleri Amerika ve batıya güvenmekle hiçbir menfaat elde
etmiyorlar ve bugün de her kes açık bir şekilde batının bölgedeki İslam karşıtı girişimlerini görmektedir” diyen
Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında bazı bölge ülkelerindeki gelişmelere ve Suriye ve Irak’taki acımasız
terör girişimlerine temasla, tüm bu olaylarda düşman’ın gizli elini görmeyenlerin gerçekte kendilerini aldattıklarını
söyledi.

Ayetullah Hamanei bu sözünün kanıtı olarak da Amerika ve Siyonistlerin bölge olayları karşısındaki sevinçlerine
değinerek, Siyonistlerin, batı ülkelerinden bir çoğunun ve daha önemlisi Amerika’nın bu olaylardan çok mutlu
olduklarını ve IŞİD meselesini bitirmek gibi bir niyetlerinin olmadığını söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, IŞİD terör örgütünün eşsiz cinayet ve vahşiliklerinden örnekler vererek, ayrıca bu terör
örgütünün Bağdat’ı ele geçirmek gibi temel amacına temasla bu olayların perde arkasında kimlerin olduğunu ve
kimlerin gerekli finans ve silah desteği sağladığını belirtti.

“Yabancılar kesin olarak bu meselelerin çözümlenmesini istemiyorlar, bunun için de bu meselelerin çözümü için asıl
karar verecek merciler İslam ülkelerinin kendisidir. Ama maalesef gerekli toplu bir karar alınamıyor” ifadesini
kullanan Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında Yemen olaylarına değinerek, Yemen’in İslam dünyasının yeni
sorunlarından bir diğer örnek olduğunu belirterek Yemen krizinin çözümü hakkında, “İran İslam Cumhuriyeti,
Yemen de dahil tüm İslam ülkeleriyle ilgili tüm dış müdahalelere karşıdır. Bu bakımdan bizim açımızdan Yemen
krizinin sonlandırılmasının çözüm yolu bu ülke halkına yönelik dış saldırı ve müdahalenin derhal durdurulmasıdır ve
asıl Yemenlilerin kendisi kendi ülkelerinin geleceğiyle ilgili karar vermeleri gerekir” dedi.

“Genel İslami Uyanış” olayı ve halkların İslam’a yönelik susamışlığının İslam düşmanlarının hassasiyet ve
kaygılarının temel kaynağı olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu uyanış karşısında İslam düşmanlarının epey bir
zamandır karşı saldırıda bulunduklarını ve bazı İslam ülkelerinin de bu durum karşısında hıyanet etmelerinin, kendi
para ve maddi imkânlarını düşmanların hizmetine sunmalarının acı bir gerçek olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi daha sonra Irak’ın durumuna da değinerek, İran İslam Cumhuriyetinin, teröristlerin bu ülkeye
musallat olmasını engellemek amacıyla Irak halkına yardımda bulunduğunu, İran’ın Irak’ta askeri varlığının
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bulunmadığını ama İran ve Irak halkları arasında tarihi, köklü ve çok yakın bir ilişkinin bulunduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının son bölümünde ise İslam âlemi için izzet, azamet ve şevket temennisinde
bulunarak, İran’ın bölge meselelerinin çözümü için her türlü fikir teatisinde ve işbirliğinde bulunmaya hazır
olduğunu bir kez daha vurguladı.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani’nin de hazır bulunduğu bu görüşmede Türkiye Cumhurbaşkanı Receb
Tayyib Erdoğan yaptığı konuşmada, Tahran’da İranlı yetkililerle gerçekleştirdiği görüşmelere değinerek, ikili
meseleleri ele aldıklarını, ayrıca siyasi ve ekonomik meselelerinin yanı sıra bölge meselelerini de masaya
yatırdıklarını söyledi.

Enerji alanında Tahran-Ankara ilişkilerine de değinen Erdoğan, İran-Türkiye Ortak Ekonomik Konseyinin
kurulduğunu ve yapılan anlaşmaları takib etmeleri konusunda ilgili bakanlara gerekli talimatları verdiklerini ve iki
ülke arasındaki ticari mübadele hamcının yıllık 30 milyar doları bulmasının hedeflendiğini söyledi.

Türkiye Cumhurbaşkanı İslam dünyasının mesele ve sorunlarının batının müdahalesi olmaksızın bizzat kendi içinde
çözümlenmesi gerektiğini belirterek, bölge sorunlarının çok fazla olduğunu ve yardımlaşarak bu sorunları çözmek
gerektiğini ve bu sorunların çözümü için batının girişiminin beklenmemesi gerektiğini söyledi.

Erdoğan ayrıca kendisinin IŞİD terör örgütünün cinayetlerini kınadığını belirterek, kendisinin IŞİD terör örgütünü
Müslüman kabul etmediğini ve ona karşı tavır ortaya koyduğunu söyledi.
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